
Pikat Artistike: 

Valle Shqiptare 

Poezi të recituara nga fëmijët 

DJ Muzikë për disponim  

Manifestimi  mbahet në lokalet e 
Shrewsbury House Community Centre,  

 

Kontakto: 07714757049                                      www.besauk.com 

BESA Shoqatë Shqiptare 

ME DATËN: 21/02/2009 NË ORA: 13:00 

BAC, U KRY !.. 

Ibrahim  
Rugova 

SHOQATË SHQIPTARE 

 
ME RASTIN E 17 SHKURTIT FTOJMË TË GJITHË 

ATDHETARËT TË FESTOJMË DITËN E  
PAVARSISË SË KOSOVËS 

Shoqata BESA organizon një program të pasur 

artisitik ku do të marrin pjesë nxënësit e shkollës 

sonë BESA me pika të ndryshme artistike, si dhe 

DJ muzikë që të na e mbajnë disponimin tonë në 

maximum. 

  

Në këtë manifestim do tu ju furnizojmë me pije 

freskuese. 

  

 Ju falënderojmë të gjithë atyre që kontribuan dhe 

e  bën të mundur organizimin e këtij manifestimi 

madhështor. 

  

Ju urojmë argëtim të plotë dhe GËZUAR FESTA. 

SPONZOR 

Adem  

Jashari 

www.barbersonmillstreet.com 


